



BEÇ-SEN



BAĞIMSIZ EĞİTİM ÇALIŞANLARI SENDİKASI
BAĞIMSIZ EĞİTİM, ÖĞRETİM VE BİLİM HİZMET KOLU
KAMU GÖREVLİLERİ SENDİKASI

GENEL MERKEZİ

Sayı : BEÇ-SENGM.10.40.2020/ 15
Konu : Covid-19 Görüş

12/03/2020

MİLLİ EĞİTİM BAKANLIĞINA
(Özel Kalem Müdürlüğü)

Bilindiği üzere Çin'in Vuhan kentinde ortaya çıkan ve ilk kez Aralık ayında görülen "2019-nCoV" olarak adlandırılan virüs, **Koronavirüs ya da Corona Virüsü** adıyla biliniyor. Dünya Sağlık Örgütü (WHO) 11 Şubat'ta koronavirüs kaynaklı hastalığa **Covid-19** adını verdiğini basından takip ettiğimiz kadarıyla bilinmektedir.

Covid-19 adı verilen hastalığa yol açan koronavirüs (corona virüsü), Antarktika hariç tüm kıtalara ve son ana kadar Ülkemizin de aralarında olduğu 118 ülkeye yayıldığı bu kapsamda DSÖ ve Bilim Kurulunun önerileri doğrultusunda adımların atıldığı ve gelişmelere ilişkin düzenli basın toplantıları yapılarak kamuoyunun bilgilendirilmesi sağlanmıştır.

Bu anlamda takdir edilmesi gereken husus, Sağlık Bakanlığımız DSÖ'nün tavsiyelerinden önce harekete geçerek, dünyadaki gelişmeleri yakından takip ederek alınan tedbirlerin kapsamını genişlettiğini bilmekteyiz.

Sendikamız yaşanan gelişmeleri yakından takip etmekle kalmıyor; Bakanlığınıza bağlı eğitim kurumlarında alınacak önlem ve tedbirlere katkı sağlamak adına aşağıdaki hususlara dikkat edilmesini üzerine düşen görev addetmektedir ;

Bilindiği üzere mesai saatleri: Başlangıç, 08:00-09:00 Bitiş, 17:00- 18:00'dir. Toplu taşıma araçlarında insan akışının en aza indirmek toplumsal paniğe neden olmamak adına,

Sendikamızca;

1-Esnek Çalışma Modeli, Dönüşümlü, Gün Aralı (İki Günde Bir) veya Sabah ve Öğleden sonra olmak üzere iki çalışma gruplarının oluşturulması çalışan personellerin kalabalık çalışma sisteminden ayrıştırılarak çalışma tedbirlerinin getirilmesi,

2-Bakanlığınıza bağlı kurumlarda iş ve işlemlerin DYS ortamında evden yürütülmesi,

3-Sosyal Etkinlik, Kurs, Seminer vb. durumların ertelenmesi iptal edilmesi veya uzaktan eğitim yoluyla verilmesi,

4-Okulların tatil edilmesi durumunda ders programının aksatılmamasına önlem olarak EBA üzerinden canlı video ile uzaktan eğitim yoluyla programın yürütülmesi.

Önerilerimizin Bakanlığınıza değerlendirilmesi hususunda bilgilerimize arz ederiz.

Doç. Dr. Mustafa Şahin BÜLBÜL
Genel Sekreter

Ferhat ŞAHİN
Genel Başkan

Özel Kalem Müdürlüğü

12 Mart 2020

Numarası : 5335365